
Obec Luková, IČO 00279218 KEO4 1.13.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 6/2024

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org Akce

1) 4129 20 000,000,00 20 000,00 Ostatní neinvestiční přijaté transfery
celkem: 20 000,000,00 20 000,00Změny za Par

17 683 200,00 17 703 200,00Za Par celkem:

2) 3399 2321 9 000,0045 000,00 54 000,00 Přijaté neinvestiční dary

Ostatní záležitosti kultury, církví a
3399 celkem: 9 000,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a45 000,00 54 000,00Změny za Par

48 000,00 57 000,00Za Par celkem:3399

3) 3639 2111 2 000,00500,00 2 500,00 Příjem z poskytování služeb, výrobků,

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 2 000,00 Komunální služby a územní rozvoj500,00 2 500,00Změny za Par

1 341 640,00 1 343 640,00Za Par celkem:3639

Rozpočtové příjmy celkem

31 000,0045 500,00 76 500,00

19 111 000,00 20 623 013,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org Akce

2212 5169 20 000,00164 000,00 184 000,00 Nákup ostatních služeb

Silnice
2212 celkem: 20 000,00 Silnice164 000,00 184 000,00Změny za Par

1 919 211,00 1 939 211,00Za Par celkem:2212

4) 3326 5171 471 000,00170 000,00 641 000,00 Opravy a udržování

Pořízení, zachování a obnova
3326 celkem: 471 000,00 Pořízení, zachování a obnova170 000,00 641 000,00Změny za Par

211 000,00 682 000,00Za Par celkem:3326

5) 3399 5139 50 000,00150 000,00 200 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

Ostatní záležitosti kultury, církví a
3399 celkem: 50 000,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a150 000,00 200 000,00Změny za Par

1 250 000,00 1 300 000,00Za Par celkem:3399

6) 3745 5021 200 000,00110 000,00 310 000,00 Ostatní osobní výdaje
7) 3745 5031 50 000,000,00 50 000,00 Povinné pojistné na sociální
8) 3745 5032 22 000,000,00 22 000,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 celkem: 272 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň110 000,00 382 000,00Změny za Par

321 100,00 593 100,00Za Par celkem:3745

6117 5139 98348 -4 114,008 228,00 4 114,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
6117 5173 98348 -2 199,003 000,00 801,00 Cestovné
6117 5175 98348 -1 680,003 360,00 1 680,00 Pohoštění

9) 6117 5909 98348 7 993,0011 208,00 19 201,00 Ostatní neinvestiční výdaje jinde

Volby do Evropského parlamentu
6117 celkem: 0,00 Volby do Evropského parlamentu25 796,00 25 796,00Změny za Par

63 402,00 63 402,00Za Par celkem:6117

10) 6171 5168 20 000,00270 000,00 290 000,00 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a

Činnost místní správy
6171 celkem: 20 000,00 Činnost místní správy270 000,00 290 000,00Změny za Par

2 170 005,00 2 190 005,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

833 000,00889 796,00 1 722 796,00

19 111 000,00 22 673 013,00

Změna výdajů celkem

1/3



Obec Luková, IČO 00279218 KEO4 1.13.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6
Zatupitelstvo RO č. 6/2024, dne 10.06.2024 - USNESENÍ 38/2024

ad 1) Dar Lanškrounsko na 720 let obce
ad 2) Dary od firem  na Pouť v KV
ad 3) Pronájem Párty setů
ad 4) Oprava hřbitovní zdi
ad 5) KK dětský den. maškarní, 720let
ad 6) DPČ Fojtů, DPP Duspiva

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org AkceNst Zdr Uz

17 703 200,00XXXX XXXXX 17 683 200,00 20 000,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX
57 000,00XXXX XXXXX 48 000,00 9 000,00 Ostatní záležitosti3399 XXXXXXXXX XXXXX

1 343 640,00XXXX XXXXX 1 341 640,00 2 000,00 Komunální služby a3639 XXXXXXXXX XXXXX

19 103 840,0019 072 840,00 31 000,00Změna příjmů celkem
20 623 013,00Rozpočtové příjmy celkem 19 111 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org AkceNst Zdr Uz

1 939 211,00XXXX XXXXX 1 919 211,00 20 000,00 Silnice2212 XXXXXXXXX XXXXX
682 000,00XXXX XXXXX 211 000,00 471 000,00 Pořízení, zachování a3326 XXXXXXXXX XXXXX

1 300 000,00XXXX XXXXX 1 250 000,00 50 000,00 Ostatní záležitosti3399 XXXXXXXXX XXXXX
593 100,00XXXX XXXXX 321 100,00 272 000,00 Péče o vzhled obcí a3745 XXXXXXXXX XXXXX

2 190 005,00XXXX XXXXX 2 170 005,00 20 000,00 Činnost místní správy6171 XXXXXXXXX XXXXX

6 704 316,005 871 316,00 833 000,00Změna výdajů celkem
22 673 013,00Rozpočtové výdaje celkem 19 111 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org AkceNst Zdr Uz

3 997 000,008115 XXXXX 3 195 000,00 802 000,00 Změny stavu0000 XXXXXXXXX XXXXX

3 997 000,003 195 000,00 802 000,00Změna financování celkem
2 050 000,00Rozpočtové financování 0,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org Akce

8115 802 000,003 195 000,00 3 997 000,00 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: 3 997 000,003 195 000,00

3 195 000,00
802 000,00Změny za Pol

3 997 000,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

802 000,003 195 000,00 3 997 000,00

0,00 2 050 000,00

Změna financování celkem

2/3



Obec Luková, IČO 00279218 KEO4 1.13.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: Zastupitelstvo 10.06.2024 USNESENÍ č. 38/2024                       Na zasedání dne: 10.06.2024

Zpracoval: Věra Dušková       dne: 20.06.2024

ad 7) DPČ Fojtů SP
ad 8) DPČ Fojtů ZP
ad 9) Vratka z voleb 2025
ad 10) www.stránky GALILEO

3/3


